
 

 
 

UCHWAŁA Nr 30/2015  
Rady Wydziału Fizyki i Astronomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 
podjęta w dniu 

 17 marca 2015 r. 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia programu i planu studiów  
realizowanych w języku angielskim 

 
 
 
 

 
Rada Wydziału Fizyki i Astronomii Uniwersytetu Wrocławskiego działając na podstawie 

§ 23 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

zatwierdza się program i plan studiów specjalności w języku angielskim Master`s Study of 

Theoretical Physics, na studiach drugiego stopnia realizowanych w trybie stacjonarnym na 

kierunku fizyka. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


